
13/12/2021 14:11 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=996312&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00096/2021 
 

Às 14:01 horas do dia 13 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00096/2021, referente ao
Processo nº 8429/2021, o pregoeiro, Sr(a) ISIS SOUZA COIMBRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Animal laboratório
Descrição Complementar: ANALISADOR HEMATOLÓGICO VETERINÁRIO: - Configuração predeterminada para 13
animais (gato, cão, cavalo, rato, coelho, porco, boi, búfalo, macaco, camelo, ovelha e cabra); - Diferenciação em três
partes de WBC, 19 parâmetros + 3 histogramas incluindo cão, gato, rato, coelho, macaco e cavalo; - Resultado: 25
amostras por hora; - Volume da amostra: 13 ul (sangue total); - Armazenamento para até 10.000 resultados de
amostra (incluindo histogramas);e - Grande visor LCD em cores.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 39.755,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICOS E , pelo melhor lance de R$
37.500,0000 , com valor negociado a R$ 37.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 13/12/2021
14:01:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CIRUBEL COMERCIO E REPRESENTACOES
DE PRODUTOS MEDICOS E, CNPJ/CPF: 05.323.167/0001-07, Melhor lance: R$ 37.500,0000,
Valor Negociado: R$ 37.400,0000

Fim do documento


		2021-12-13T14:16:03-0300
	ISIS SOUZA COIMBRA:81617577200




